EDITAL Nº 03 - PET AGRONOMIA/PROGRAD/UFLA, de 22 de setembro de 2023

O tutor Guilherme Vieira Pimentel do Grupo PET AGRONOMIA da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa

o resultado final do EDITAL Nº 02 - PET AGRONOMIA/PROGRAD/UFLA, de 22 de setembro de 2023, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o

grupo PET Agronomia da UFLA:

Matrícula

Carta de

Intenções

(40%)

Dinâmica

(60%)
Soma

Nota

(60%)

Currículo

(30%)

Entrevista

(70%)
Soma

Nota

(40%)

Nota

Final

Classificação

Final

202210013 35,00 51,00 86,00 51,60 30,00 35,00 65,00 26,00 77,60 Aprovado

202110028 22,00 54,00 76,00 45,60 15,00 18,00 33,00 13,20 58,80 Reprovado

202220004 30,50 40,00 70,50 42,30 20,00 15,00 35,00 14,00 56,30 Reprovado

202321126 26,50 35,00 61,50 36,90 9,99 13,00 22,99 9,20 46,10 Reprovado

Lavras, 06 de novembro de 2023

Guilherme Vieira Pimentel

Tutor do Grupo PET AGRONOMIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET  AGRONOMIA